MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda
Fronteira Oeste

PORTARIA N° 156, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - Dispensar o servidor Bruno Vieira Venceslau (SIAPE: 2392463),

ocupante do cargo assistente em administração, da Função de Substituto da

Coordenação de Compras e Licitação do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste,

Código FG: 01;

II - Designar o servidor Wildeley Silvestre Silva Pinheiro (SIAPE: 2392326),

ocupante do cargo assistente em administração, para a Função de Substituto da
Coordenação de Compras e Licitação do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste,

Código FG: 01;

111 - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta;

IV - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

(, (' fi (Ir)
J t,y"""o" ,.~~~,~,::'~:~' }JLo) oo Diretor Gcrui j

..J It"~lr ..((jmpri~ t'ou!t'J' c Li,c-,')'(fi/- (,!;;)!t'im ("\'.1'0'0' ,//

.•- ••..•i ".c_ i •• :. u: ~)'!.-o • ,-",;,

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200